[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета                                                          Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2016                                          с. Березовка                                                  № 18-п
О присвоении адреса
   В связи с инвентаризацией адресного хозяйства в с.Березовка на основании Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края ,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес жилой квартире принадлежащей гр. Бутрикову Владимиру Васильевичу, Бутриковой Альбине Николаевне, Бутрикову Александру Владимировичу,  Бутриковой Татьяне Владимировне, Бутрикову Василию Владимировичу на основании договора
№ 2167 на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 23.09.1994г. расположенному на землях населенного пункта: Красноярский край, Абанский район, с. Березовка, ул. 1 Мая, д.6, кв. 2.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Березовского сельсовета                                                                   Е.В. Фильберт